
Meeting Center™ - Cechy centrum konferencji

Spotkania w dowolnym czasie, z dowolnymi osobami, w dowolnym miejscu 

Meeting Center™ pozwala na wszystko, czego można oczekiwać od konferencji bezpośrednich. Możliwość 

korzystania z pełnego zakresu wyjątkowych cech znajduje się w zasięgu kliknięcia myszą, dostarczając 

niezrównanych wrażeń z interaktywnych konferencji, których przebieg jest widoczny na desktopie. Konferencje 

można również nagrywać. Wsparcie dla szyfrowania SSL pozwala na prowadzenie spotkań o wysokim stopniu 

poufności – bez ryzyka naruszenia zasad bezpieczeństwa firmy lub ujawnienia tajnych danych. 

Nasz zespół wsparcia  Meeting Assist Services może pomóc w planowaniu, prowadzeniu, nagrywaniu spotkań, 

jak i późniejszym przetwarzaniu zgromadzonych materiałów. 

Rozpoczęcie spotkania z dowolnej aplikacji  lub kontekstu 

Wystarczy jedno kliknięcie do natychmiastowego 

uruchomienia spotkania. Bez względu na rodzaj 

przeglądarki na desktopie:  MS Outlook  lub AIM Buddy 

List® klient Meeting Center integruje się bezproblemowo z 

dowolną aplikacją. 

Integracja obrazu, głosu i danych w czasie rzeczywistym 

W łatwy sposób kreuje dynamiczne i przekonujące 

prezentacje multimedialne integrujące obraz, głos i dane 

w czasie rzeczywistym. Wykorzystuje wyjątkowe techniki 

prezentacji, takie jak: animacje i  Macromedia Flash™, w 

celu dostarczenia najciekawszych wrażeń. 



Współdzielenie prezentacji i aplikacji, prowadzenie internetowych wojaży 

Współdzielenie prezentacji z efektownymi animacjami i 

efektami specjalnymi, sprawiającymi wrażenie prezentacji 

na żywo. Współdzielenie strategicznych aplikacji 

biznesowych lub internetowych  zapewnia zwiększenie 

interaktywności prezentacji na żywo lub spotkań 

wirtualnych.  

Wykorzystaj możliwość wprowadzania adnotacji 

Prezenterzy i uczestnicy mogą wprowadzać adnotacje na 

dokumentach tak, jak na białej tablicy. W ten sposób 

podkreślą swoje uwagi, jasno wyjaśnią wątpliwości, 

wskażą jednoznacznie przedmiot dyskusji.  

Nagrywanie, edycja, odtwarzanie 

Aplikacja spotkań wirtualnych, Meeting Center,  pozwoli 

na nagrywanie, edycję zgromadzonych mateiałów do 

celów szkoleniowych, prezentacyjnych, marketingowych, 

handlowych, w późniejszym czasie. Umożliwi 

wypracowanie najlepszych trendów w Twoim zespole.  


